
SEÇÃO II

PODER EXECUTIVO

DECRETOS DE 25 DE JULHO DE 2025
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 100, incisos XXVI e XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, resolve:
EXONERAR, por estar sendo nomeada para outro cargo, ANA CRISTINA CORREA
PINHEIRO do Cargo em Comissão, Símbolo CC-06, SIGRH 01400636, de Assessor, da
Unidade de Projetos Especiais, do Gabinete, da Secretaria de Estado de Governo do
Distrito Federal.
EXONERAR GESSI DA SILVA RAMALHO OLIVEIRA do Cargo em Comissão,
Símbolo CC-08, SIGRH 08500142, de Assessor, da Unidade de Gestão de Pessoas, da
Subsecretaria de Administração Geral, da Secretaria de Estado de Governo do Distrito
Federal.
NOMEAR ANA CRISTINA CORREA PINHEIRO para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo CC-08, de Assessor, da Unidade de Projetos Especiais, do Gabinete, da
Secretaria de Estado de Governo do Distrito Federal.
NOMEAR IDALMÍ DE LIMA RIBEIRO para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
CC-06, de Assessor, da Unidade de Gestão de Pessoas, da Subsecretaria de
Administração Geral, da Secretaria de Estado de Governo do Distrito Federal.
EXONERAR, a pedido, FÁBIO GOMES DE ANDRADE, matrícula 1715345X, do
Cargo Público de Natureza Especial, Símbolo CPE-02, SIGRH 00800390, de Chefe de
Gabinete, do Gabinete, da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural do Distrito Federal, a contar de 21 de julho de 2025.
EXONERAR, por estar sendo nomeada para outro cargo, LAURA ANGÉLICA
FERNANDES FRUTUOSO, matrícula 16634799, do Cargo Público de Natureza
Especial, Símbolo CPE-07, SIGRH 03100875, de Assessor Especial, da Assessoria
Jurídico-Legislativa, da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural do Distrito Federal.
NOMEAR LAURA ANGÉLICA FERNANDES FRUTUOSO para exercer o Cargo
Público de Natureza Especial, Símbolo CPE-02, SIGRH 00800390, de Chefe de
Gabinete, do Gabinete, da Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e
Desenvolvimento Rural do Distrito Federal.
EXONERAR, a pedido, KEYLLA MIRIAM PEDROSA FERREIRA, Professora de
Educação Básica, matrícula 206.137-6, do Cargo Público em Comissão, Símbolo CPC-
06, SIGRH 65260853, de Chefe do Núcleo de Formação da Orientação Educacional, da
Gestão Escolar, da Carreira PPGE e Eixos Transversais, da Gerência de Formação, da
Diretoria de Formação e Pesquisa, da Unidade-Escola de Formação Continuada dos
Profissionais da Educação, da Subsecretaria de Educação Básica, da Secretaria de Estado
de Educação do Distrito Federal.
NOMEAR THAIANE FERREIRA, Orientadora Educacional, matrícula 212.428-9, para
exercer o Cargo Público em Comissão, Símbolo CPC-06, SIGRH 65260853, de Chefe do
Núcleo de Formação da Orientação Educacional, da Gestão Escolar, da Carreira PPGE e
Eixos Transversais, da Gerência de Formação, da Diretoria de Formação e Pesquisa, da
Unidade-Escola de Formação Continuada dos Profissionais da Educação, da
Subsecretaria de Educação Básica, da Secretaria de Estado de Educação do Distrito
Federal.
EXONERAR JOÃO AGUIMAR DE OLIVEIRA JUNIOR do Cargo em Comissão,
Símbolo CC-06, SIGRH 08000624, de Assessor, da Diretoria de Aprovação e
Licenciamento, da Coordenação de Licenciamento, Obras e Manutenção, da
Administração Regional de Ceilândia do Distrito Federal.
TORNAR SEM EFEITO no Decreto de 02 de julho de 2025, publicado no DODF nº 122,
de 03 de julho de 2025, página 29, o ato que nomeou GISELY SILVA REIS para exercer
o Cargo em Comissão, Símbolo CC-02, SIGRH 21102201, de Assessor Técnico, da
Diretoria de Veteranos, Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do
Comando-Geral, da Polícia Militar do Distrito Federal.
NOMEAR GUILHERME DE SOUSA SILVA para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo CC-02, SIGRH 21102201, de Assessor Técnico, da Diretoria de Veteranos,
Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-Geral, da
Polícia Militar do Distrito Federal.
EXONERAR, a pedido, EDSON ALVES DIAS, matrícula 734.828-2, do Cargo em
Comissão, Símbolo CC-04, SIGRH 21102043, de Assessor Técnico, da Diretoria de
Veteranos, Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-
Geral, da Polícia Militar do Distrito Federal, a contar de 25 de junho de 2025.
NOMEAR JOSE FERNANDES DE ARAUJO MACIEL para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo CC-04, SIGRH 21102043, de Assessor Técnico, da Diretoria de
Veteranos, Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-
Geral, da Polícia Militar do Distrito Federal.
EXONERAR LUIZ FELIPE RODRIGUES DE SOUZA, matrícula 737.738-X, do Cargo
em Comissão, Símbolo CC-02, SIGRH 21102134, de Assessor Técnico, da Diretoria de
Veteranos, Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-
Geral, da Polícia Militar do Distrito Federal.
NOMEAR KEVIN SOUSA FERREIRA para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo CC-
02, SIGRH 21102134, de Assessor Técnico, da Diretoria de Veteranos, Pensionistas e
Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-Geral, da Polícia Militar do
Distrito Federal.

EXONERAR, a pedido, VITORIA KAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA, matrícula
736.479-2, do Cargo em Comissão, Símbolo CC-02, SIGRH 21102154, de Assessor
Técnico, da Diretoria de Veteranos, Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão
de Pessoal, do Comando-Geral, da Polícia Militar do Distrito Federal, a contar de 03
de julho de 2025.
NOMEAR TALES ALBUQUERQUE ALVES para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo CC-02, SIGRH 21102154, de Assessor Técnico, da Diretoria de Veteranos,
Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-Geral, da
Polícia Militar do Distrito Federal.
EXONERAR, por ter sido nomeada para outro cargo, JHEISIANE ALINE DA SILVA,
matrícula 739.646-5, do Cargo em Comissão, Símbolo CC-02, SIGRH 21102393, de
Assessor Técnico, da Diretoria de Veteranos, Pensionistas e Civis, do Departamento de
Gestão de Pessoal, do Comando-Geral, da Polícia Militar do Distrito Federal, a contar
de 04 de junho de 2025.
NOMEAR SAMUEL MARTINS DUTRA para exercer o Cargo em Comissão, Símbolo
CC-02, SIGRH 21102393, de Assessor Técnico, da Diretoria de Veteranos,
Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-Geral, da
Polícia Militar do Distrito Federal.
EXONERAR, a pedido, DANIEL MILTON MILFONT, matrícula 739.692-9, do Cargo
em Comissão, Símbolo CC-02, SIGRH 21102321, de Assessor Técnico, da Diretoria
de Veteranos, Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do
Comando-Geral, da Polícia Militar do Distrito Federal, a contar de 09 de junho de
2025.
NOMEAR GABRIEL BIANCHI DE MELO para exercer o Cargo em Comissão,
Símbolo CC-02, SIGRH 21102321, de Assessor Técnico, da Diretoria de Veteranos,
Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-Geral, da
Polícia Militar do Distrito Federal.
EXONERAR, por estar sendo nomeado para outro cargo, JOSÉ FERNANDES DE
ARAUJO MACIEL, matrícula 739.508-6, do Cargo em Comissão, Símbolo CC-02,
SIGRH 21102377, de Assessor Técnico, da Diretoria de Veteranos, Pensionistas e
Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-Geral, da Polícia Militar
do Distrito Federal.
NOMEAR MARCOS VINICIOS RODRIGUES DE SOUZA para exercer o Cargo em
Comissão, Símbolo CC-02, SIGRH 21102377, de Assessor Técnico, da Diretoria de
Veteranos, Pensionistas e Civis, do Departamento de Gestão de Pessoal, do Comando-
Geral, da Polícia Militar do Distrito Federal.
 
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o artigo 100, incisos VII e XXVI, da Lei Orgânica do Distrito Federal, e em
conformidade com o artigo 4º do Decreto nº 33.322, de 09 de novembro de 2011,
alterado pelo Decreto nº 34.420, de 05 de junho de 2013, resolve:
DESIGNAR, para compor o Comitê Distrital para Apoio a Migrantes, Refugiados e
Apátridas, instituído pelo Decreto nº 44.766, de 25 de julho de 2023, alterado pelo
Decreto nº 46.297, de 23 de setembro de 2024, os seguintes membros:
Membros Representativos:
DESIGNAR ELIANE ALVES DA SILVA para exercer a Função de Membro Titular,
do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante da Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal, da
área da Justiça e Cidadania.
DESIGNAR ALESSANDRA DE ARAÚJO SILVA para exercer a Função de Membro
Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito
Federal, da área da Justiça e Cidadania.
DESIGNAR LETÍCIA SILVA NUNES para exercer a Função de Membro Titular, do
Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante da Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal, da
área de Direitos Humanos e Igualdade Racial.
DESIGNAR MILENE SILVA SANTOS para exercer a Função de Membro Suplente,
do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante da Secretaria de Estado de Justiça e Cidadania do Distrito Federal, da
área de Direitos Humanos e Igualdade Racial.
DESIGNAR MICHELLY FERREIRA RIBEIRO para exercer a Função de Membro
Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico,
Trabalho e Renda do Distrito Federal, da área de Desenvolvimento Econômico,
Trabalho e Renda.
DESIGNAR ITAMAR MARINHO NUNES para exercer a Função de Membro
Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico,
Trabalho e Renda do Distrito Federal, da área de Desenvolvimento Econômico,
Trabalho e Renda.
DESIGNAR AQUILES RATTI ALENCAR BRAYNER para exercer a Função de
Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social do
Distrito Federal, da área de Desenvolvimento Social.
DESIGNAR SOPHIA CUNHA AFONSO para exercer a Função de Membro Suplente, do
Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social do Distrito Federal, da
área de Desenvolvimento Social.

PÁGINA 64 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 139, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



DESIGNAR JUSCELINO DA SILVA SANT’ANA para exercer a Função de
Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Secretaria de Estado de Educação do
Distrito Federal, da área de Educação.
DESIGNAR LEONARDO FERREIRA FARIAS DA CUNHA para exercer a
Função de Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante,
Refugiado e Apátrida, na qualidade de representante da Secretaria de Estado de
Educação do Distrito Federal, da área de Educação.
DESIGNAR ANA CRISTINA BARRETO PEIXOTO SAMPAIO para exercer a
Função de Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante,
Refugiado e Apátrida, na qualidade de representante da Secretaria de Estado de
Saúde do Distrito Federal, da área de Saúde.
DESIGNAR MARIA AURENI DE LAVOR MIRANDA para exercer a Função de
Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Secretaria de Estado de Saúde do
Distrito Federal, da área de Saúde.
DESIGNAR VANESSA CORREIA DE ALCÂNTARA CARDOSO para exercer a
Função de Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante,
Refugiado e Apátrida, na qualidade de representante da Secretaria de Estado de
Segurança Pública do Distrito Federal, da área de Segurança Pública.
DESIGNAR MATHEUS FREITAS AMARAL OLIVEIRA para exercer a Função
de Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Secretaria de Estado de Segurança
Pública do Distrito Federal, da área de Segurança Pública.
DESIGNAR ANDRÉIA VANESSA CARVALHO DE MIRANDA para exercer a
Função de Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante,
Refugiado e Apátrida, na qualidade de representante da Secretaria de Estado de
Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural do Distrito Federal, da área
de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural.
DESIGNAR FLAVIA LOUZEIRO DE AGUIAR para exercer a Função de Membro
Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Secretaria de Estado de Agricultura, Abastecimento
e Desenvolvimento Rural do Distrito Federal, da área de Agricultura,
Abastecimento e Desenvolvimento Rural.
DESIGNAR EDSON NERIS BAHIA para exercer a Função de Membro Titular, do
Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante das Aldeias Infantis SOS.
DESIGNAR SÉRGIO EDUARDO MARQUES DA ROCHA para exercer a Função
de Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante das Aldeias Infantis SOS.
DESIGNAR PAULO HENRIQUE DE MORAIS para exercer a Função de Membro
Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Cáritas Arquidiocesana de Brasília.
DESIGNAR GUSTAVO JESUS GUTIERREZ DE FARIA para exercer a Função
de Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Cáritas Arquidiocesana de Brasília.
DESIGNAR ROSITA MILESI para exercer a Função de Membro Titular, do
Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante do Instituto de Migrações e Direitos Humanos.
DESIGNAR ARIADINY LIMA DE OLIVEIRA para exercer a Função de Membro
Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante do Instituto de Migrações e Direitos Humanos.
DESIGNAR FLÁVIA MARIA SOUZA DOS REIS para exercer a Função de
Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Associação Antônio Vieira – Serviço
Jesuíta a Migrantes e Refugiados.
DESIGNAR MONALISA PEREIRA DA SILVA COELHO para exercer a Função
de Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Associação Antônio Vieira - Serviço
Jesuíta a Migrantes e Refugiados.
DESIGNAR ASUNÍLIO ZAPATA MOYA para exercer a Função de Membro
Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Comunidade Indígena Warao.
DESIGNAR VILDA VELASQUEZ ZAPATA para exercer a Função de Membro
Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Comunidade Indígena Warao.
DESIGNAR HERNRYS ZAPATA PACHECO para exercer a Função de Membro
Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Comunidade Indígena Warao.
DESIGNAR NELSON ANTONIO ZAPATA BORGES para exercer a Função de
Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Comunidade Indígena Warao.
DESIGNAR SUSANA MARTINEZ MARTINEZ para exercer a Função de
Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Universidade de Brasília.
DESIGNAR CAROLINA DE ABREU BATISTA CLARO para exercer a Função de
Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Universidade de Brasília.

DESIGNAR IGOR BORGES CUNHA para exercer a Função de Membro Titular, do
Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante do Centro Scalabriniano de Estudos Migratórios.
DESIGNAR DIANA YSABEL MUNDARAIN GIL para exercer a Função de Membro
Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante do Centro Scalabriniano de Estudos Migratórios.
Membros Consultivos:
DESIGNAR NICOLE XAVIER DA CUNHA MINVIELLE para exercer a Função de
Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida,
na qualidade de representante da Agência da Organização das Nações Unidas para
Refugiados.
DESIGNAR HELOISA HARUMI MIURA para exercer a Função de Membro Suplente, do
Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de representante da
Agência da Organização das Nações Unidas para Refugiados.
DESIGNAR INDIRA LIMA CROSHERE para exercer a Função de Membro Titular,
do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante da Polícia Federal.
DESIGNAR NELBE FERRAZ DE FREITAS para exercer a Função de Membro
Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Polícia Federal.
DESIGNAR BRUNA GAMA BACELAR CUCHEREAVE para exercer a Função de
Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Polícia Rodoviária Federal.
DESIGNAR HUGO SILVA ARAÚJO para exercer a Função de Membro Suplente, do
Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante da Polícia Rodoviária Federal.
DESIGNAR THAIS LA ROSA para exercer a Função de Membro Titular, do Comitê
Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de representante
da Organização Internacional para as Migrações.
DESIGNAR BIANCA ABRAHAMI PINTO DA CUNHA para exercer a Função de
Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida,
na qualidade de representante da Organização Internacional para as Migrações.
DESIGNAR MARCUS VINICIUS QUITO para exercer a Função de Membro Titular,
do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na qualidade de
representante da Organização Pan Americana de Saúde.
DESIGNAR EDUARDO NUNES DE QUEIROZ para exercer a Função de Membro
Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Defensoria Pública da União.
DESIGNAR GABRIELA JARDON GUIMARÃES DE FARIA para exercer a Função
de Membro Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida,
na qualidade de representante do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos
Territórios.
DESIGNAR SORAYA PIMENTEL PESSINO para exercer a Função de Membro
Titular, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e Apátrida, na
qualidade de representante da Fundação Pan-Americana para o Desenvolvimento.
DESIGNAR ALICE DE OLIVEIRA MATIAS SERENO NEVES para exercer a
Função de Membro Suplente, do Comitê Distrital para Apoio ao Migrante, Refugiado e
Apátrida, na qualidade de representante da Fundação Pan-Americana para o
Desenvolvimento.
 
O GOVERNADOR DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere
o artigo 100, inciso XXVII, da Lei Orgânica do Distrito Federal, considerando a
Decisão Judicial proferida pelo Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos
Territórios, nos autos do Processo 0704898-58.2024.8.07.0016, e o que consta no
Processo SEI-GDF 00020-00007304/2024-17, resolve:
TORNAR SEM EFEITO a reserva de vaga, publicada na Edição Extra nº 33-B, de 30
de abril de 2024, promovida em favor da candidata CRISTIANE MARTINS D'AVILA
DE CARVALHO, inscrição nº 599.02224150/8, para o componente curricular
Atividades, do cargo de Professor de Educação Básica, da Carreira Magistério Público
do Quadro de Pessoal do Distrito Federal, no concurso público regido pelo Edital
Normativo nº 31, de 30 de junho de 2022, publicado no DODF nº 122, de 1º de julho
de 2022, e homologado pelo Edital nº 40, de 26 de julho de 2023, publicado no DODF
nº 141, de 27 de julho de 2023.

IBANEIS ROCHA

VICE-GOVERNADORIA

GABINETE
 

ORDEM DE SERVIÇO Nº 23, DE 22 DE JULHO DE 2025
A CHEFE DE GABINETE, DA VICE-GOVERNADORIA DO DISTRITO FEDERAL, no
uso de suas atribuições legais e de acordo com a delegação conferida no Art. 1º, inciso III
da Portaria nº 03, de 23 de março de 2023 e em vista do Art. 3º do Decreto nº 39.002, de 24
de abril de 2018, que regulamentou os Artigos 44 e 45 da Lei Complementar nº 840, de 23
de dezembro de 2011, resolve:
DESIGNAR GISELLE NUNES MENDES DE SOUSA, matrícula 17235006, Analista de
Políticas Públicas e Gestão Governamental, lotada na Coordenação de Planejamento da

PÁGINA 65 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 139, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


